平成３０年度自賠責共済運用益等使途選定委員会 議事概要

日  時：平成３０年１１月２７日（火）１６：００～１７：００

場  所：ＪＡ共済ビル ０４１５・０４１６会議室

報告事項：平成２９年度自賠責共済運用益拠出事業活用結果および平成３０年度上半期

自賠責共済運用益拠出金事業活用状況について

審議事項：平成３１年度自賠責共済運用益拠出事業（案）について

出席委員：落合委員長、鹿島委員、倉科委員、今野委員、佐々木委員、田島委員、

堀田委員、町田委員

報 告

平成２９年度自賠責共済運用益拠出事業活用結果および平成３０年度上半期自賠責共済

運用益拠出金事業活用状況について

平成２９年度自賠責運用益拠出事業の活用結果および平成３０年度上半期自賠責運用益

拠出事業の活用状況について事務局より報告し、特段の異議なくいずれも了承された。

付 議

平成３１年度自賠責共済運用益拠出事業（案）について

平成３１年度自賠責運用益拠出事業（案）について、事務局より説明し、審議の結果、

原案どおり承認された。

なお、主な意見は以下のとおり。

○原資の状況について、それぞれの年度で使える財源の規模がどのくらいであるかを

次回から報告すべきである。

以 上